Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п Расково
 Саратовского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

От  18.05.2011г

№ 100/1
Об утверждении формы договора
На основании Устава школы  пункта 5.10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить форму договора о предоставлении начального общего образования МОУ СОШ п. аРсково.

2.Ввести в действие договор с 1 сентября 2011 года.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ:

Е.В. Даньшина